memberi idea, buah fikiran, kata-kata semangat dan sokongan moral kepada penulis demi

menyelesaikan kajian ini. Moga Allah berkati kalian. Harapan penulis agar penulisan ini

memberi manfaat kepada pembaca dan kepada penulis.

Sekian. Wassalam.

Mohammad Faizal bin Amat @ Mohd Yusoff.

Kuala Kangsar, Perak.

28 Muharram 1434H.

12 Disember 2012M.